
O
B

SA
H

k [ | I I É  ZAKÁZKY V PRAXI
Téma měsíce

Kauza anonymní akcie a důsledky jejich zákazu pro veřejné zakázky 4

Exkluzivní host

Karolína Peake: Investujme do profesionalizace zadavatelů 10

Z legislativy

Připravte se na zveřejňování smluv na internetu 15

Prokazování kvalifikace ve světle posledních novelizací I. 20

Optimální nákup

Veřejné nákupy, nebo jen veřejné zakázky? 26

E-aukce mohou přinést úspory a zvýšit transparentnost 31

Kontrola ve veřejném zadávání

Zadavatelé a uchazeči versus otevírání obálek s nabídkami 35

Judikatura

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů II. 40

Aréna názorů

Dva pohledy: Elektronický podpis, prohlášení dle § 68 odst. 3 a další 46

Zkušenosti z praxe

Zveřejňování informací: střežte svá práva a dodržujte povinnosti II. 48

Místní samospráva

Využijte výhody rámcové smlouvy a sdružování zakázek 54

Co se děje

Co právě řeší AVZ, MMR ČR a další subjekty 60

Dotace z prostředků EU

Jak a proč se vyhnout změnám v zakázce po soutěži

číslo 2 

ročník I

PŘIPRAVUJEME:
► Jak ovlivní svět 

veřejných zakázek nový 
občanský zákoník 2014

► Projednání veřejných zakázek
v orgánech zadavatele

► Praktické aspekty prokazování
kvalifikace po novele

► Další aktuality z rozhodovací 
praxe českých soudů

► Problémy při aplikaci § 76 
odst. 3 zákona 

o veřejných zakázkách


